
Bard - 20/10/2024
7^ FORTEN COMPETITIVA (10 KM)

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 2 CHEVRIER XAVIER IT 1990 Sen-M BG149 FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00.34.37

2 186 ELIA ANDREA IT 1994 Sen-M BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP 00.34.52

3 7 GIACOMOTTI ROBERTO IT 1999 Sen-M VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.35.07

4 185 COSTA ISACCO IT 1999 Sen-M BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP 00.35.27

5 63 CUNEAZ RENè IT 1988 Mst.A-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.35.48

6 10 MATTIO ELIA IT 2003 Sen-M CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.36.16

7 8 PROMENT LOIC IT 2004 Sen-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.37.38

8 3 MAZZON MARCO IT 1996 Sen-M TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.37.44

9 243 VALLET JEAN PIERRE IT 2002 Sen-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.38.15

10 66 MONGIOVETTO MIKAEL IT 1984 Mst.A-M AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.38.59

11 157 PAGANO DANIELE IT 2003 Sen-M TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.39.45

12 228 IOPPOLO GIORGIO IT 1982 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.01

13 144 ZOPPO SAMUELE IT 1999 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.02

14 165 DROZ YURI IT 1981 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.24

15 208 CLAP ETIENNE IT 1999 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.39

16 188 PREVITALI CLAUDIA IT 2002 Sen-F BG048 FIDAL VANOTTI RUNNING TEAM 00.41.59

17 193 YOCCOZ DAMIANO IT 2006 Jun-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.18

18 261 JUGLAIR JULIEN IT 1992 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.26

19 11 GIUDICI GLORIA RITA ANTONIA IT 1987 Mst.A-F BG223 FIDAL ATL. VALLE BREMBANA 00.42.36

20 17 SEGOR LAURA IT 2003 Sen-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.58

21 26 SAPORITO IVAN IT 1980 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.05

22 204 HOFER ANNA IT 2005 Jun-F BZ019 FIDAL SPORTCLUB MERANO 00.43.08

23 153 CRETIER MATHIEU IT 2006 Jun-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.09

24 256 VERRAZ ETIENNE IT 2006 Jun-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.37

25 145 LACHIN ENRICO IT 1986 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.39

26 230 GAMBONE DANIELE IT 1982 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.51

27 30 DE BIASIO ANDREA IT 1981 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.55

28 158 MONTANARI MATTEO IT 2006 Jun-M TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.44.00

29 13 BERTONE CATHERINE IT 1972 Mst.B-F AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.04

30 218 PEZZOLI ALESSANDRO IT 2001 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.06

31 254 CANNEVA ERNESTO IT 1991 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.11

32 231 BERNABè ANDREA IT 1998 Sen-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.44.16

33 225 BROGI SIMONE IT 1997 Sen-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.44.23

34 219 SGAMMEGLIA ROBERT KRZYSZTOF IT 1996 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.38

35 198 BERNARDI EMANUEL IT 1988 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.43

36 192 BUVET MAURO IT 1963 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.45

37 267 CIOBANU DANIEL IONEL RO 1980 Mst.A-M TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.51

38 221 QUENDOZ CHRISTIAN IT 1999 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.53

39 191 SCIEGHI MATTEO IT 1983 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.55

40 207 CIANFLONE FABRIZIO IT 1982 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.58

41 74 VIERIN MAURO IT 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.02

42 40 VACCHIERO SALET RICCARDO IT 1983 Mst.A-M A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.04

43 265 COLLIARD OMAR IT 1999 Sen-M AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 00.45.11

44 146 GARBOLINO EVI IT 1989 Mst.A-F AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.45.36

45 68 CRESCENZI MARCO IT 1979 Mst.B-M TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 00.45.42

46 266 SUQUET TOMMASO IT 2007 All-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.31

47 20 SORICI RODICA IT 1986 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.46.35

48 31 DELLERBA STEFANO IT 1985 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.46.54

49 238 SIGNINI SILVIA IT 2007 All-F VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.47.03

50 211 CAMANINI ALBERTO IT 1979 Mst.B-M AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.47.10

51 233 VICARI AXELLE IT 2003 Sen-F MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.47.23

52 272 MURA FRANCESCO IT 1980 Mst.A-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.35

53 123 ANDREELLA NIKHY IT 1975 Mst.B-M AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.47.39

54 199 BIELLER DIDIER IT 1982 Mst.A-M BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.48.19

55 154 PIRANA ANDREA IT 1980 Mst.A-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.20
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56 156 TRAPELLA GIANLUCA IT 1972 Mst.B-M VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.48.23

57 170 GLAREY GIANPIERO IT 1975 Mst.B-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.38

58 257 SANDRIN DAVIDE IT 1971 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.03

59 197 SPINELLA SARA IT 2002 Sen-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.15

60 273 ANSELMO NATALINO IT 1967 Mst.C-M A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.28

61 179 BODO STEFANO IT 1982 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.49.43

62 130 HENRY MASSIMO IT 1963 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.16

63 213 SCHIAPPARELLI GIANNI IT 1966 Mst.C-M VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.50.41

64 32 TRAPANI LUDOVICA IT 1986 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.10

65 127 QUENDOZ SAVINO IT 1968 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.14

66 240 BOTTANELLI PAOLA IT 1991 Sen-F BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.51.41

67 237 VILLANESE FRANCO IT 1966 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.51.52

68 38 BONICELLI MATTIA IT 1979 Mst.B-M AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.51.54

69 163 TRIDELLO ANDREA IT 1987 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.00

70 89 ANDRIOLO VALENTINA IT 1982 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.52.11

71 224 FONTANA GIAMPIETRO IT 1961 Mst.C-M TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.52.22

72 183 BOUC GENNY IT 1979 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.52.30

73 22 MILEVA MATTEO IT 1991 Sen-M TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 00.52.32

74 41 GANIS GIORGIA IT 1987 Mst.A-F AO028 FIDAL ASD INRUN 00.52.34

75 190 COVALEA DAVIDE IT 1983 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.37

76 264 CIRILLO CARMINE IT 1961 Mst.C-M TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 00.53.19

77 269 DE ALESSANDRI ANDREA IT 1966 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.25

78 223 PERINO MAURIZIO IT 1970 Mst.B-M TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.28

79 161 GRAPPEIN ALI IT 1970 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.31

80 195 CAMINOTTO FABIO IT 1996 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.38

81 255 DESANDRè VALERIE IT 1995 Sen-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.39

82 258 DESANDRè JEAN PAUL IT 1991 Sen-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.40

83 248 BOFFA DEBORA IT 1972 Mst.B-F TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 00.53.45

84 247 VICARI CORALIE IT 2000 Sen-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.54

85 209 PESCIALLO FABIO IT 1967 Mst.C-M AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 00.54.10

86 226 TROMPETTO DANILO IT 1960 Mst.C-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.11

87 182 DELLEA DIMITRI IT 1968 Mst.C-M CSAIN-001 CSAIN NOLIMITS 00.54.49

88 270 PONT MARCELLA IT 1985 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.02

89 149 TABBIA AIMONETTO GIOVANNI IT 1968 Mst.C-M A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.22

90 171 ADAM FLORIN IT 2002 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.24

91 100 DELFINO CATERINA IT 1966 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.32

92 23 COLABELLO LUIGI IT 1964 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.43

93 166 FRANZINO ALBERTO IT 1966 Mst.C-M A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.49

94 210 SARTORI ANTONELLA IT 1972 Mst.B-F AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 00.55.50

95 241 BOFFA CINZIA IT 1981 Mst.A-F TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 00.56.08

96 215 SPINELLA GAIA IT 2002 Sen-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.09

97 164 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 Mst.C-M TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.15

98 245 REBORA ANDREA IT 1969 Mst.C-M VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.56.30

99 152 CANNINO FILIPPO IT 1966 Mst.C-M A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 00.57.17

100 44 CORONA ALESSANDRO IT 1973 Mst.B-M BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.57.21

101 162 CARRER ANDREA IT 1973 Mst.B-M AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.57.46

102 205 CAPELLO FEDERICO IT 1993 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.50

103 227 ARREGIN PAZ ALEJANDRO IT 1976 Mst.B-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.57.54

104 235 DONNARUMMA PAOLO IT 1986 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.02

105 263 CORTONA PAOLA IT 1977 Mst.A-F TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 00.58.04

106 37 ROMAGNOLO VALERIA IT 1977 Mst.A-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.42

107 203 SITZIA ALBERTO IT 1959 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.55

108 260 CERMINARA ROBERTO IT 1980 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.08

109 250 PELLANDA FRANCO IT 1954 Mst.D-M VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.59.18

110 172 DE STEFANO MARCO IT 1972 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.22

111 222 LANZONE ELIO COSTANZO IT 1960 Mst.C-M TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.00.11

112 151 GENS ROBERTO IT 1962 Mst.C-M AO028 FIDAL ASD INRUN 01.00.23

113 216 PEZZOLI GIANLUCA IT 1974 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.34

114 259 SPINELLA GIOVANNI IT 1960 Mst.C-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.48

115 268 ALì ANTONIO IT 1966 Mst.C-M VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.01.03

116 271 CAMINADA CARLO IT 1974 Mst.B-M D060269 UISP ASD POLISPORTIVA PREGNANESE 01.01.11

117 173 QUARANTA CINZIA IT 1976 Mst.A-F VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.01.17
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118 212 SIVIERO MICHELA IT 1972 Mst.B-F VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.01.36

119 253 IACOBLEV MIHAELA IT 1980 Mst.A-F TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.02.00

120 27 RANFONE PAOLO IT 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.03

121 220 LENTI FEDERICA IT 1991 Sen-F AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.02.10

122 93 CAMPONESCHI CLAUDIO IT 1971 Mst.B-M PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 01.03.07

123 262 COGO MASSIMILIANO IT 1969 Mst.C-M TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 01.03.15

124 43 STOPPA OSCAR IT 1958 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.19

125 94 BIANCHI MIRKO IT 1968 Mst.C-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.35

126 177 SIMONCINI EMMA IT 2008 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.05.17

127 36 BADERY FABIO IT 1979 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.56

128 252 SIMONELLI ALICE IT 1992 Sen-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.06.08

129 168 GOSETTI CLAUDIO IT 1959 Mst.D-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.06.56

130 24 MINARI NICOLETTA IT 1982 Mst.A-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.00

131 181 TORTONE GEROLAMO IT 1953 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.26

132 169 TREVISAN MATTEO IT 1991 Sen-M NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.09.05

133 39 PINO MASSIMO IT 1965 Mst.C-M AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.09.17

134 150 DAGUIN CLAUDIA IT 1965 Mst.B-F AO028 FIDAL ASD INRUN 01.09.31

135 137 MARQUIS EGIDIO IT 1943 Mst.D-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.10.09

136 180 MONDIN MARIANNA IT 1983 Mst.A-F TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.10.45

137 58 SETTEMBRINI GEMMA IT 1964 Mst.B-F VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 01.11.26

138 25 COLABELLO AMALIA MARIA IT 1956 Mst.B-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.12.18

139 246 GROSSO ENZO IT 1951 Mst.D-M A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.47

140 178 SCOTTI DENISE BIBIANA IT 1972 Mst.B-F AO028 FIDAL ASD INRUN 01.12.47

141 201 CIBINEL ALESSANDRO IT 1986 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.13.15

142 217 SIVIERO STEFANIA IT 1965 Mst.B-F VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.16.56

143 239 MUREDDU ROSSANA IT 1974 Mst.B-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.37

144 92 PAMPLONI GRETA IT 1975 Mst.A-F PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 01.21.40

145 176 TRUFFA IVANA IT 1972 Mst.B-F CSAIN-001 CSAIN NOLIMITS 01.31.45

146 174 DEMARCHI CRISTINA IT 1969 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.31.45

DNF 147 ALBANESE ALESSIO IT 1976 Mst.B-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 232 ASCOLI ALESSANDRO IT 1982 Mst.A-M AO028 FIDAL ASD INRUN -

DNF 12 BARAILLER FEDERICA IT 1987 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

DNF 118 BENATI ALESSANDRO IT 1980 Mst.A-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

DNF 48 BONJEAN STEFANIA IT 1977 Mst.A-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

DNF 96 CANALE STEFANIA IT 1977 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

DNF 124 D'APRILE GIUSEPPE IT 1974 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

DNF 117 GAGLIANONE FILIPPO IT 1985 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

DNF 148 ROSSETTI STEFANO IT 1984 Mst.A-M PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA -

DNF 29 SARTORIS SILVIA IT 1964 Mst.B-F TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -

DNF 126 VARONE MASSIMILIANO IT 1974 Mst.B-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

DNF 97 VITTON MEA ELISA IT 1978 Mst.A-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

Prei 84 ALLIOD ANNET IT 2004 Sen-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 60 AMBIEL MATTIA IT 2003 Sen-M VB052 FIDAL ATLETICA AVIS OSSOLANA -

Prei 115 ANSERME ALESSANDRO IT 1985 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 90 ARVAT PAOLA IT 1983 Mst.A-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 159 ASCHIERIS IRENE IT 2002 Sen-F TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 9 AYMONOD HENRI IT 1996 Sen-M BS368 FIDAL U.S. MALONNO -

Prei 21 BALLA MARIACRISTINA IT 1983 Mst.A-F VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 33 BELLOTTO IVANO IT 1955 Mst.D-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 121 BENEDETTO ERIK IT 1976 Mst.B-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 114 BENEFORTI NICCOLò IT 2001 Sen-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 71 BENVENUTO ENZO IT 1974 Mst.B-M CSAIN-001 CSAIN NOLIMITS -

Prei 112 BERRUTI ANDREA IT 2004 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 139 BERTOLIN DANIELE IT 1980 Mst.A-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 70 BETASSA MARCO IT 1970 Mst.B-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 35 BLOTTA EGIDIO IT 1982 Mst.A-M VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 111 BORRACCINO DENNIS IT 2003 Sen-M AO028 FIDAL ASD INRUN -

Prei 42 BORTOLUSSI ANNA IT 1975 Mst.A-F MI816 FIDAL URBAN RUNNERS -

Prei 101 BOSONIN ENRICA IT 1966 Mst.B-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 34 BREUVè MICHEL IT 1975 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 18 BROCARD ELISA IT 1984 Mst.A-F AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 5 BRUNOD DENNIS IT 1978 Mst.B-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -
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Prei 128 CAIELLI STEFANO IT 1966 Mst.C-M MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 134 CATTANEO ELIO GIUSEPPE IT 1955 Mst.D-M VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI -

Prei 136 CECCARELLI MARCO IT 1951 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 113 CELARDO ANTONIO IT 1990 Sen-M CR944 FIDAL CREMONACORRE ASD -

Prei 45 CHARRUAZ NICOLE IT 1987 Mst.A-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 85 CHRISTILLIN ROSSANA IT 2002 Sen-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF -

Prei 103 CLAPASSON ELDA MARIA IT 1963 Mst.B-F AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS -

Prei 54 COGGIOLA SILVIA IT 1969 Mst.B-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 251 COHA LUCIANO MATTEO VINCE IT 1979 Mst.B-M TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO -

Prei 120 COMè JEANLUC IT 1980 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 91 CONCOLATO MARA IT 1980 Mst.A-F AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 88 COROLLA AMBRA IT 1987 Mst.A-F AO028 FIDAL ASD INRUN -

Prei 78 CURIONI ROBERTO IT 1963 Mst.C-M CO167 FIDAL O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI -

Prei 105 DE ROSA LAURA IT 1961 Mst.B-F A051510 UISP A.S.D. NEXT 42,195 -

Prei 72 DELLA PATRONA PAOLO IT 1973 Mst.B-M SO644 FIDAL PT SKYRUNNING -

Prei 57 DIAMANTI DANIELA IT 1962 Mst.B-F FI003 FIDAL G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO -

Prei 98 DORATO BARBARA IT 1974 Mst.B-F SV019 FIDAL ATLETICA VARAZZE -

Prei 133 FARCOZ DANILO IT 1959 Mst.D-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 62 FAVOLE ALBERTO IT 2002 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 202 FIORE ERNESTO IT 2002 Sen-M A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE -

Prei 194 FOLCO MAURO IT 1972 Mst.B-M TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 -

Prei 135 FRAMARIN VITTORIO IT 1959 Mst.D-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 14 GAIOLA ALESSIA IT 2008 All-F TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 75 GAIOLA ROMANO IT 1969 Mst.C-M TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 76 GALLI DANIELE MICHELE IT 1962 Mst.C-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 143 GAMBA ALESSIO IT 1982 Mst.A-M VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 81 GARRONE STEFANO CH 1950 Mst.D-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 187 GIOVANETTI LUNA IT 2003 Sen-F TN500 FIDAL ATLETICA VALLE DI CEMBRA -

Prei 109 IURLARO MICHELE IT 2005 Jun-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 119 LANZO AGOSTINO IT 1982 Mst.A-M TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 236 LAZZER ENRICO IT 1977 Mst.B-M VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 104 LEPRI CATIA IT 1962 Mst.B-F VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI -

Prei 59 LOGOZZI MARIA IT 1954 Mst.B-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 49 LONSKA OLENA LV 1979 Mst.A-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 242 LORO GIOVANNI IT 1951 Mst.D-M A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -

Prei 234 MALTESE MARCELLA IT 1974 Mst.B-F VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 65 MANNARINO MANFREDO IT 1986 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 95 MARQUET SABINA IT 1976 Mst.A-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

Prei 102 MAURICI CRISTINA IT 1965 Mst.B-F RM069 FIDAL PODISTICA SOLIDARIETA' -

Prei 131 MAZZA PASQUALE IT 1961 Mst.C-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 50 MERLO ANNA IT 1973 Mst.B-F TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 53 MERLO LUISELLA IT 1967 Mst.B-F TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 214 MOCCO VALTER IT 1957 Mst.D-M A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 52 MOCHEN MANUELA IT 1970 Mst.B-F IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS -

Prei 132 MONTI ALESSANDRO IT 1961 Mst.C-M VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 229 MOSCA ANTONIO IT 1981 Mst.A-M VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 160 MOSQUET ALESSANDRO IT 1979 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 87 NICOSIA ALESSIA IT 1990 Sen-F AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 110 NIGRA MATTEO IT 2004 Sen-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 107 NOVO SANDRA IT 1958 Mst.B-F VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI -

Prei 200 ORSETTI PAOLO IT 1972 Mst.B-M VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 1 OUKHRID LHOUSSAINE IT 1984 Mst.A-M VT050 FIDAL A.S.D. AT RUNNING -

Prei 15 PANCIERA FEDERICA IT 1988 Mst.A-F TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 80 PANSA GAUDENZIO CELESTINO IT 1954 Mst.D-M BG005 FIDAL ATL. PRESEZZO -

Prei 125 PARISI MINO IT 1974 Mst.B-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

Prei 64 PASQUALE NICOLAS IT 1985 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 82 PAVAN GIULIANO IT 1952 Mst.D-M BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA -

Prei 129 PERINO ELIO IT 1969 Mst.C-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 140 PERRIER PIETRO IT 1988 Mst.A-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 122 PIGLIACELLI DANIELE IT 1976 Mst.B-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

Prei 47 POLICANTE FEDERICA IT 1980 Mst.A-F VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 51 POMATTO LAURA IT 1974 Mst.B-F RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
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Prei 142 PRIMULTINI GIULIA IT 1993 Sen-F ATLETA NON TESSERATO -

Prei 73 PURITA DOMENICO IT 1966 Mst.C-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 83 QUINSON EMMA IT 2007 All-F AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Prei 77 RAIMONDI PIETRO IT 1962 Mst.C-M CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. -

Prei 46 RAIOLA ANTONELLA IT 1983 Mst.A-F PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO -

Prei 155 RASO GIUSEPPE IT 1971 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 69 REY JEROME IT 1979 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 4 ROLLAND STEFANO IT 1991 Sen-M TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

Prei 116 SAGLIOCCO CRISTHIAN IT 1987 Mst.A-M AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF -

Prei 244 SAPINET DAVIDE IT 1976 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 141 SASSO MASSIMILIANO IT 1982 Mst.A-M AO028 FIDAL ASD INRUN -

Prei 138 SCIESSERE SARA IT 1987 Mst.A-F ATLETA NON TESSERATO -

Prei 249 SERRA GIUSEPPE IT 1961 Mst.C-M A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA -

Prei 16 SERVENTI MANUELA IT 1978 Mst.A-F CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

Prei 86 SOMMARIVA MARTINA IT 1990 Sen-F BL010 FIDAL A.ATL.DOLOMITI BELLUNO -

Prei 19 SPADAFORA FEDERICA IT 1988 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 67 STATTI NICOLAS IT 1981 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 167 TANANGCO JOSE ARIZ HALILI PH 1970 Mst.B-M MI968 FIDAL RUNAWAY MILANO A.S.D. -

Prei 99 TOFFANO ESMERALDA IT 1971 Mst.B-F B010286 UISP M.A.TRAINING360 A.S.D. -

Prei 184 TORELLO VIERA CARLO IT 1978 Mst.B-M VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 28 TROPEANO STEFANO IT 1986 Mst.A-M VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 55 VALLARINO ANGELA IT 1965 Mst.B-F GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. -

Prei 56 VANNELLI ANNA MARIA IT 1963 Mst.B-F VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 6 VELATTA STEFANO IT 1975 Mst.B-M GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 61 VERCELLINO DAVIDE IT 2004 Sen-M ATLETA NON TESSERATO -

Prei 106 VISENTIN ELENA IT 1959 Mst.B-F ATLETA NON TESSERATO -

Prei 108 ZAMPA FLORA IT 1950 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -
Totale atleti: 268

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 38
2 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 35
3 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 16
4 ATLETA NON TESSERATO 13
5 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 11
6 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 11
7 AO028 FIDAL ASD INRUN 10
8 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 8
9 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 6
10 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 5
11 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 5
12 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 4
13 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 3
14 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 3
15 CSAIN-001 CSAIN NOLIMITS 3
16 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 3
17 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3
18 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 3
19 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 3
20 VA128 FIDAL ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 3
21 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 3
22 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 2
23 AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 2
24 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 2
25 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 2
26 BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP 2
27 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 2
28 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2
29 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 2
30 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 2
31 A051510 UISP A.S.D. NEXT 42,195 1
32 A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 1
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33 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 1
34 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 1
35 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 1
36 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1
37 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 1
38 AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 1
39 B010286 UISP M.A.TRAINING360 A.S.D. 1
40 BG005 FIDAL ATL. PRESEZZO 1
41 BG048 FIDAL VANOTTI RUNNING TEAM 1
42 BG149 FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1
43 BG223 FIDAL ATL. VALLE BREMBANA 1
44 BL010 FIDAL A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1
45 BS368 FIDAL U.S. MALONNO 1
46 BZ019 FIDAL SPORTCLUB MERANO 1
47 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1
48 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
49 CO167 FIDAL O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 1
50 CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 1
51 CR944 FIDAL CREMONACORRE ASD 1
52 D060269 UISP ASD POLISPORTIVA PREGNANESE 1
53 FI003 FIDAL G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 1
54 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 1
55 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 1
56 IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS 1
57 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 1
58 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 1
59 MI816 FIDAL URBAN RUNNERS 1
60 MI968 FIDAL RUNAWAY MILANO A.S.D. 1
61 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
62 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 1
63 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 1
64 RM069 FIDAL PODISTICA SOLIDARIETA' 1
65 SO644 FIDAL PT SKYRUNNING 1
66 SV019 FIDAL ATLETICA VARAZZE 1
67 TN500 FIDAL ATLETICA VALLE DI CEMBRA 1
68 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
69 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 1
70 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 1
71 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1
72 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 1
73 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
74 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1
75 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
76 TO200 FIDAL BASE RUNNING 1
77 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 1
78 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
79 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 1
80 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
81 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
82 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 1
83 VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 1
84 VB052 FIDAL ATLETICA AVIS OSSOLANA 1
85 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 1
86 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
87 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 1
88 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1
89 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 1
90 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1
91 VT050 FIDAL A.S.D. AT RUNNING 1
Totale atleti: 268
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Bard - 20/10/2024
7^ FORTEN COMPETITIVA (10 KM)

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

ALL-M

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 266 SUQUET TOMMASO IT 2007 40 AM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.31

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

JUN-M

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 193 YOCCOZ DAMIANO IT 2006 16 JM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.42.18
2 153 CRETIER MATHIEU IT 2006 19 JM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.09
3 256 VERRAZ ETIENNE IT 2006 20 JM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.37
4 158 MONTANARI MATTEO IT 2006 24 JM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.44.00

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

SEN-M

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 2 CHEVRIER XAVIER IT 1990 1 SM BG149 FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00.34.37
2 186 ELIA ANDREA IT 1994 2 SM BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP 00.34.52
3 7 GIACOMOTTI ROBERTO IT 1999 3 SM VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.35.07
4 185 COSTA ISACCO IT 1999 4 SM BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP 00.35.27
5 10 MATTIO ELIA IT 2003 6 PM CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.36.16
6 8 PROMENT LOIC IT 2004 7 PM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.37.38
7 3 MAZZON MARCO IT 1996 8 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.37.44
8 243 VALLET JEAN PIERRE IT 2002 9 PM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.38.15
9 157 PAGANO DANIELE IT 2003 11 PM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.39.45
10 144 ZOPPO SAMUELE IT 1999 13 SM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.02
11 208 CLAP ETIENNE IT 1999 15 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.39
12 261 JUGLAIR JULIEN IT 1992 17 SM AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.26
13 218 PEZZOLI ALESSANDRO IT 2001 25 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.06
14 254 CANNEVA ERNESTO IT 1991 26 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.11
15 231 BERNABè ANDREA IT 1998 27 SM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.44.16
16 225 BROGI SIMONE IT 1997 28 SM AO028 FIDAL ASD INRUN 00.44.23
17 219 SGAMMEGLIA ROBERT KRZYSZTOF IT 1996 29 SM AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.38
18 221 QUENDOZ CHRISTIAN IT 1999 33 SM AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.53
19 265 COLLIARD OMAR IT 1999 38 SM AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 00.45.11
20 22 MILEVA MATTEO IT 1991 59 SM TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 00.52.32
21 195 CAMINOTTO FABIO IT 1996 65 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.38
22 258 DESANDRè JEAN PAUL IT 1991 66 SM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.40
23 171 ADAM FLORIN IT 2002 71 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.24
24 205 CAPELLO FEDERICO IT 1993 79 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.50
25 169 TREVISAN MATTEO IT 1991 100 SM NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.09.05

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

MST.A-M

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 63 CUNEAZ RENè IT 1988 5 SM35 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.35.48
2 66 MONGIOVETTO MIKAEL IT 1984 10 SM40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.38.59
3 228 IOPPOLO GIORGIO IT 1982 12 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.01
4 165 DROZ YURI IT 1981 14 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.24
5 26 SAPORITO IVAN IT 1980 18 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.05
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6 145 LACHIN ENRICO IT 1986 21 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.39
7 230 GAMBONE DANIELE IT 1982 22 SM40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.51
8 30 DE BIASIO ANDREA IT 1981 23 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.55
9 198 BERNARDI EMANUEL IT 1988 30 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.43
10 267 CIOBANU DANIEL IONEL RO 1980 32 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.51
11 191 SCIEGHI MATTEO IT 1983 34 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.55
12 207 CIANFLONE FABRIZIO IT 1982 35 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.58
13 40 VACCHIERO SALET RICCARDO IT 1983 37 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.04
14 31 DELLERBA STEFANO IT 1985 41 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.46.54
15 272 MURA FRANCESCO IT 1980 43 SM40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.35
16 199 BIELLER DIDIER IT 1982 45 SM40 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.48.19
17 154 PIRANA ANDREA IT 1980 46 SM40 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.20
18 179 BODO STEFANO IT 1982 51 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.49.43
19 163 TRIDELLO ANDREA IT 1987 57 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.00
20 190 COVALEA DAVIDE IT 1983 60 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.37
21 235 DONNARUMMA PAOLO IT 1986 81 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.02
22 260 CERMINARA ROBERTO IT 1980 83 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.08
23 201 CIBINEL ALESSANDRO IT 1986 104 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.13.15

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

MST.B-M

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 68 CRESCENZI MARCO IT 1979 39 SM45 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 00.45.42
2 211 CAMANINI ALBERTO IT 1979 42 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.47.10
3 123 ANDREELLA NIKHY IT 1975 44 SM45 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.47.39
4 156 TRAPELLA GIANLUCA IT 1972 47 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.48.23
5 170 GLAREY GIANPIERO IT 1975 48 SM45 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.48.38
6 257 SANDRIN DAVIDE IT 1971 49 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.03
7 38 BONICELLI MATTIA IT 1979 56 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.51.54
8 223 PERINO MAURIZIO IT 1970 63 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.28
9 161 GRAPPEIN ALI IT 1970 64 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.31
10 44 CORONA ALESSANDRO IT 1973 77 SM50 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.57.21
11 162 CARRER ANDREA IT 1973 78 SM50 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.57.46
12 227 ARREGIN PAZ ALEJANDRO IT 1976 80 SM45 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.57.54
13 172 DE STEFANO MARCO IT 1972 85 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.22
14 216 PEZZOLI GIANLUCA IT 1974 88 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.34
15 271 CAMINADA CARLO IT 1974 91 SM50 D060269 UISP ASD POLISPORTIVA PREGNANESE 01.01.11
16 93 CAMPONESCHI CLAUDIO IT 1971 93 SM50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 01.03.07
17 36 BADERY FABIO IT 1979 97 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.56

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

MST.C-M

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 192 BUVET MAURO IT 1963 31 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.44.45
2 74 VIERIN MAURO IT 1969 36 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.02
3 273 ANSELMO NATALINO IT 1967 50 SM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.28
4 130 HENRY MASSIMO IT 1963 52 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.16
5 213 SCHIAPPARELLI GIANNI IT 1966 53 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.50.41
6 127 QUENDOZ SAVINO IT 1968 54 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.14
7 237 VILLANESE FRANCO IT 1966 55 SM55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.51.52
8 224 FONTANA GIAMPIETRO IT 1961 58 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.52.22
9 264 CIRILLO CARMINE IT 1961 61 SM60 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 00.53.19
10 269 DE ALESSANDRI ANDREA IT 1966 62 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.25
11 209 PESCIALLO FABIO IT 1967 67 SM55 AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 00.54.10
12 226 TROMPETTO DANILO IT 1960 68 SM60 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.11
13 182 DELLEA DIMITRI IT 1968 69 SM55 CSAIN-001 CSAIN NOLIMITS 00.54.49
14 149 TABBIA AIMONETTO GIOVANNI IT 1968 70 SM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.22
15 23 COLABELLO LUIGI IT 1964 72 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.43
16 166 FRANZINO ALBERTO IT 1966 73 SM55 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.49
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17 164 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 74 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.15
18 245 REBORA ANDREA IT 1969 75 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.56.30
19 152 CANNINO FILIPPO IT 1966 76 SM55 A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 00.57.17
20 222 LANZONE ELIO COSTANZO IT 1960 86 SM60 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.00.11
21 151 GENS ROBERTO IT 1962 87 SM60 AO028 FIDAL ASD INRUN 01.00.23
22 259 SPINELLA GIOVANNI IT 1960 89 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.48
23 268 ALì ANTONIO IT 1966 90 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.01.03
24 27 RANFONE PAOLO IT 1965 92 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.03
25 262 COGO MASSIMILIANO IT 1969 94 SM55 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 01.03.15
26 94 BIANCHI MIRKO IT 1968 96 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.35
27 39 PINO MASSIMO IT 1965 101 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.09.17

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

MST.D-M

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 203 SITZIA ALBERTO IT 1959 82 SM65 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.55
2 250 PELLANDA FRANCO IT 1954 84 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.59.18
3 43 STOPPA OSCAR IT 1958 95 SM65 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.19
4 168 GOSETTI CLAUDIO IT 1959 98 SM65 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.06.56
5 181 TORTONE GEROLAMO IT 1953 99 SM70 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.26
6 137 MARQUIS EGIDIO IT 1943 102 SM80 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.10.09
7 246 GROSSO ENZO IT 1951 103 SM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.47

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

ALL-F

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 238 SIGNINI SILVIA IT 2007 8 AF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.47.03
2 177 SIMONCINI EMMA IT 2008 30 AF AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.05.17

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

JUN-F

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 204 HOFER ANNA IT 2005 4 JF BZ019 FIDAL SPORTCLUB MERANO 00.43.08

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

SEN-F

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 188 PREVITALI CLAUDIA IT 2002 1 PF BG048 FIDAL VANOTTI RUNNING TEAM 00.41.59
2 17 SEGOR LAURA IT 2003 3 PF AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.58
3 233 VICARI AXELLE IT 2003 9 PF MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.47.23
4 197 SPINELLA SARA IT 2002 10 PF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.15
5 240 BOTTANELLI PAOLA IT 1991 12 SF BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.51.41
6 255 DESANDRè VALERIE IT 1995 16 SF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.39
7 247 VICARI CORALIE IT 2000 18 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.54
8 215 SPINELLA GAIA IT 2002 23 PF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.09
9 220 LENTI FEDERICA IT 1991 29 SF AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 01.02.10
10 252 SIMONELLI ALICE IT 1992 31 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.06.08

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

MST.A-F

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 11 GIUDICI GLORIA RITA ANTONIA IT 1987 2 SF35 BG223 FIDAL ATL. VALLE BREMBANA 00.42.36
2 146 GARBOLINO EVI IT 1989 6 SF35 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.45.36
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3 20 SORICI RODICA IT 1986 7 SF35 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.46.35
4 32 TRAPANI LUDOVICA IT 1986 11 SF35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.10
5 89 ANDRIOLO VALENTINA IT 1982 13 SF40 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.52.11
6 183 BOUC GENNY IT 1979 14 SF45 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.52.30
7 41 GANIS GIORGIA IT 1987 15 SF35 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.52.34
8 270 PONT MARCELLA IT 1985 19 SF35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.02
9 241 BOFFA CINZIA IT 1981 22 SF40 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 00.56.08
10 263 CORTONA PAOLA IT 1977 24 SF45 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 00.58.04
11 37 ROMAGNOLO VALERIA IT 1977 25 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.42
12 173 QUARANTA CINZIA IT 1976 26 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.01.17
13 253 IACOBLEV MIHAELA IT 1980 28 SF40 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.02.00
14 24 MINARI NICOLETTA IT 1982 32 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.00
15 180 MONDIN MARIANNA IT 1983 34 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.10.45
16 92 PAMPLONI GRETA IT 1975 40 SF45 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 01.21.40

GARA ADULTI + JUNIORES + ALLIEVI:

MST.B-F

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 13 BERTONE CATHERINE IT 1972 5 SF50 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.44.04
2 248 BOFFA DEBORA IT 1972 17 SF50 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 00.53.45
3 100 DELFINO CATERINA IT 1966 20 SF55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.32
4 210 SARTORI ANTONELLA IT 1972 21 SF50 AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 00.55.50
5 212 SIVIERO MICHELA IT 1972 27 SF50 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.01.36
6 150 DAGUIN CLAUDIA IT 1965 33 SF55 AO028 FIDAL ASD INRUN 01.09.31
7 58 SETTEMBRINI GEMMA IT 1964 35 SF60 VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 01.11.26
8 25 COLABELLO AMALIA MARIA IT 1956 36 SF65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.12.18
9 178 SCOTTI DENISE BIBIANA IT 1972 37 SF50 AO028 FIDAL ASD INRUN 01.12.47
10 217 SIVIERO STEFANIA IT 1965 38 SF55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.16.56
11 239 MUREDDU ROSSANA IT 1974 39 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.37
12 176 TRUFFA IVANA IT 1972 41 SF50 CSAIN-001 CSAIN NOLIMITS 01.31.45
13 174 DEMARCHI CRISTINA IT 1969 42 SF55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.31.45
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Bard - 20/10/2024
FORTEN NON COMPETITIVA (10 KM)

PARTENZA CAMMINATA A PASSO LIBERO - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Arrivato 313 BARBERO LAURA IT 1971 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.07.24

Arrivato 392 BASON GIORGIO IT 1985 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.06.40

Arrivato 393 BELLOLI SILVIA IT 1978 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.20.00

Arrivato 399 CALLOVINI ALEXA IT 1994 FFF ATLETA NON TESSERATO 00.51.22

Arrivato 320 CARAI TONINO IT 1962 MMM NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.10.06

Arrivato 308 CARENZO STEFANO IT 1977 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.57.19

Arrivato 318 CERRI GIORGIO IT 1961 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.05.39

Arrivato 322 CLOS PATRIZIO IT 1988 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.34.13

Arrivato 325 COQUILLARD KATIA IT 1975 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.25.52

Arrivato 301 COZZI ALESSANDRO IT 1973 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.12.13

Arrivato 303 D'INCAU SILVIA IT 1986 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.19.57

Arrivato 329 DELL'ALMA STELLA IT 1964 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.06.37

Arrivato 398 FAVA GIAN LUCA IT 1965 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.55.20

Arrivato 310 GAIà GIANNI IT 1965 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.03.03

Arrivato 394 GIGANTE ROCCO IT 1959 MMM VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 01.11.25

Arrivato 312 MAINA ALESSANDRO IT 1972 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.02.54

Arrivato 306 MAIRATE FLAMINIA IT 1990 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.01.29

Arrivato 311 MARCUCCI ERRICO IT 1974 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.02.54

Arrivato 330 MARTOGLIO TIZIANA IT 1961 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.26.18

Arrivato 337 MIGLIORE FRANCESCO IT 1971 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.16.53

Arrivato 300 PALEARI VIVIANA IT 1971 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.11.05

Arrivato 391 PISANO SONIA IT 1985 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.06.40

Arrivato 274 POLETTI FEDERICO IT 1998 MMM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.46.08

Arrivato 321 REPOSSINI ELEONORA IT 1986 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.34.13

Arrivato 317 STRADA MARIA TERESA IT 1958 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.09.59

Arrivato 316 STRADA SUELICA IT 1981 FFF ATLETA NON TESSERATO 01.00.52

Arrivato 396 TABBIA AIMONETTO ANDREA IT 2007 MMM ATLETA NON TESSERATO 00.45.33

Arrivato 335 TERZONI MASSIMILIANO IT 1971 MMM AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.47.59

Arrivato 344 TIBERTI TITO FIORENZO IT 1981 MMM BS319 FIDAL ATL. RODENGO SAIANO MICO 00.45.33

Part 327 BAUDIN GIULIA IT 1972 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Part 332 BIAVA YVES IT 1964 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 302 BOSONIN SIMONE IT 1985 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 397 BUFFO ANNA MARIA IT 1966 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Part 309 CANINO MARCO IT 1973 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 333 CHIONO LAURA IT 1959 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Part 338 DE MARZI NIKA IT 1950 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Part 304 FEDERICO MILENA IT 1967 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Part 395 FORNERIS PIERCARLO IT 1969 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 324 GALLUZZO VIVIANA IT 1988 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Part 340 GILLIO LUCA IT 1989 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 339 GILLIO VALENTINO IT 1957 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 341 LIPAROTO ANTONIO IT 1992 MMM AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Part 319 LOHN FILIPE BR 1991 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 331 MARTOGLIO MARINA IT 1961 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Part 305 NICCO GIORGIO IT 1974 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 336 NOè ANNA IT 1977 FFF ATLETA NON TESSERATO -

Part 345 PELLICANò RICCARDO IT 1990 MMM AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -

Part 343 PORTÉ LUCA IT 1987 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 307 RACHELE FABIO IT 1979 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 326 SEBASTIANELLI MARCO IT 1970 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 328 STRADA MARIO IT 1952 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Part 323 VINARDI DAVIDE IT 1980 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 342 FERRAIUOLO LUIGI IT 1961 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 314 LORIA STEFANO IT 1987 MMM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 315 PENTASSUGLIA FRANCESCA IT 1975 FFF ATLETA NON TESSERATO -
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Totale atleti: 55

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 48
2 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 2
3 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 1
4 BS319 FIDAL ATL. RODENGO SAIANO MICO 1
5 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
6 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 1
7 VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 1
Totale atleti: 55

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 20-10-2024 18:28:59

Page 2/2


